男子

50kg級 56kg級 62kg級 69kg級 77kg級 85kg級 94kg級 +94kg級

165 185 210 230 240 250 255 260

女子

44kg級 48kg級 53kg級 58kg級 63kg級 69kg級 75kg級 +75kg級

115 125 135 145 150 155 160 165

平成２８年１２月２０日

都道府県ウエイトリフティング協会

 事務局 様

(公社)日本ウエイトリフティング協会

選手強化本部長 小宮山 哲雄

２０１７年世界ユース選手権大会選手選考記録調査について（依頼）

師走の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会事業推進に御協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、来年４月３日より１０日の間、タイ王国バンコク市で世界ユース選手権大会が開催され

ます。選手強化委員会ではその選手選考にあたり資料（１３歳から１７歳の記録）が不足してお

りますので、各都道府県で実施された公式大会およびブロック大会以上での公式大会で下記内容

に該当する選手の資料提出をお願いいたします。

なお、記録等の改ざんは行わないようお願いいたします。

記

１ 提出記録（下表の記録を超えていること）

２ 対象選手   男女とも２０００年１月１日～２００４年１２月３１日に生まれたもの

３ 対象期間   ２０１６年４月１日から２０１７年１月２２日までの記録

４ 提出書類   ・別紙調査書（ブロック大会以上も記入）

         ・出場した公式大会成績表（ブロック大会以上は不要）

              ※調査書には所属長公印および所属協会会長印が必要です。

５ 提出期日   平成２９年１月２７日（金）午後４時まで（必着）

        （データーで必要な方は日本協会ＨＰに掲載しますのでお使いください）

６ 提 出 先   郵送（提出書類２点）とメール（調査書）にてお願いします。

郵送先 〒１１５－００５６

              東京都北区西が丘 ３－１５－１味の素ＮＴＣ内

             （公社）日本ウエイトリフテティング協会

                   選手強化委員会   宛

                 メール先 weightlifting@japan-sports.or.jp

７ 問い合わせ （公社）日本ウエイトリフティング協会 選手強化本部長 小宮山哲雄

         Tel ０３－５９６３－０３６２  FAX ０３－５９６３－０３６３